
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Genthon Jonathan [3253]   () SEH 09/07  09:22:40 1:22:03  

2 Gabet Pascal [3199]   () SEH 09/07  09:24:29 1:23:52 0:01:49

3 Gea Jerome [3210]   () SEH 09/07  09:26:34 1:25:57 0:03:54

4 Maury Matis [3219]   () JUH 09/07  09:26:43 1:26:06 0:04:03

5 Sarda Sebastien [3168] La Castelnaudary castelnaudary (11400) V1H 09/07  09:30:30 1:29:53 0:07:50

6 Casals Toni [3213]   () V1H 09/07  09:30:42 1:30:05 0:08:02

7 Mouisset Christopher [3190]   () SEH 09/07  09:31:07 1:30:30 0:08:27

8 Pujol Llouet Pol [3191]   () JUH 09/07  09:32:15 1:31:38 0:09:35

9
Deysieu Sebastien [3052] Ass Athletique Sport Sante Des Alberes

 ()
SEH 09/07  09:34:00 1:33:23 0:11:20

10 Ringenbach Thomas [3152] A.C.Auch Marseillan (32170) JUH 09/07  09:34:53 1:34:16 0:12:13

11 Delbruel Alain [3050] Acnm VILLENEUVE LèS BèZIERS (34420) V3H 09/07  09:35:23 1:34:46 0:12:43

12 Bouyssé Jean-Baptiste [3218]   () SEH 09/07  09:35:34 1:34:57 0:12:54

13
Calderon SéBastien [3031] Les Extrapedestres 46 CAHORS

(46000)
V1H 09/07  09:36:07 1:35:30 0:13:27

14 Choquet RéMi [3042] Marc Montpellier (34080) V2H 09/07  09:36:14 1:35:37 0:13:34

15 Bordes Marc [3023]  font romeu (66120) SEH 09/07  09:36:25 1:35:48 0:13:45

16 Courtois Paul [3046]  BNAYULS SUR MER (66650) JUH 09/07  09:36:25 1:35:48 0:13:45

17 March Christian [3110]  elne (66200) SEH 09/07  09:37:01 1:36:24 0:14:21

18 Loubiere Julien [3198]   () SEH 09/07  09:37:05 1:36:28 0:14:25

19 Combalbert Julien [3211]   () SEH 09/07  09:38:00 1:37:23 0:15:20

20 Vignaud Chrsitian [3179] Upa66 perpignan (66000) V2H 09/07  09:38:43 1:38:06 0:16:03

21
Bonnet Ludovic [3022] Team Grammont PALAVAS-LES-FLOTS

(34250)
SEH 09/07  09:39:07 1:38:30 0:16:27

22 Tribillac  Nicolas [3259]   () SEH 09/07  09:39:17 1:38:40 0:16:37

23 Baez Thomas [3011]  Pennautier (11610) SEH 09/07  09:39:34 1:38:57 0:16:54

24 Esmouni Claire [3063] Team Kalenji  MONTPELLIER (34000) V1F 09/07  09:41:03 1:40:26 0:18:23

25 Rodriguez Jean-François [3214]   () SEH 09/07  09:41:08 1:40:31 0:18:28

26 Van Calster Wilfried [3174]  ESTAGEL (66310) V1H 09/07  09:41:26 1:40:49 0:18:46

27 Audibert Karoll [3007] Usn-Montpellier montpellier (34000) V1H 09/07  09:41:50 1:41:13 0:19:10

28 Gonzalez Llorenç [3286]   () V1H 09/07  09:41:57 1:41:20 0:19:17

29 Robert Remi [3193]   () SEH 09/07  09:42:10 1:41:33 0:19:30

30 Blanchet Rodolphe [3019]  FONT ROMEU (66120) SEH 09/07  09:43:13 1:42:36 0:20:33

31 Zverev Vasiey [3206]   () V2H 09/07  09:44:30 1:43:53 0:21:50

32 Robert Francis Yvon [3153] Team 12 RODEZ (12000) V3H 09/07  09:44:42 1:44:05 0:22:02

33 Le Nen Ludovic [3098]  PARIS (75018) SEH 09/07  09:44:58 1:44:21 0:22:18

34 Fradin Martin [3071]  MARMINIAC (46250) SEH 09/07  09:46:38 1:46:01 0:23:58

35
Azalague Basrien [3009] Ass Athletique Sport Sante Des Alberes 

()
SEH 09/07  09:46:56 1:46:19 0:24:16

36 Le Nen Samuel [3099]  SAILLAGOUSE (66800) SEH 09/07  09:47:06 1:46:29 0:24:26

37 Lemoine Nicolas [3102]  Fabregues (34690) SEH 09/07  09:47:23 1:46:46 0:24:43

38 Fabrier Loïc [3217]   () SEH 09/07  09:48:10 1:47:33 0:25:30

39 Le Floch Ronan [3097]  Baho (66540) SEH 09/07  09:48:47 1:48:10 0:26:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Mons Mathieu [3118]  DOUZENS (11700) ESH 09/07  09:49:01 1:48:24 0:26:21

41 Martinez Jeremy [3205]   () V1H 09/07  09:49:07 1:48:30 0:26:27

42 Salles BenoîT [3164] / Torreilles  (66440) V1H 09/07  09:49:39 1:49:02 0:26:59

43 FíGuls ÀLex [3073] Uem MATADEPERA (08230) SEH 09/07  09:49:52 1:49:15 0:27:12

44 Louis Christophe [3252]   () SEH 09/07  09:49:56 1:49:19 0:27:16

45
Lucasson Aude [3105] Montpellier Athletic MéDiterranéE

MéTropole LA DIGNE D&#39;AVAL (11300)
SEF 09/07  09:50:03 1:49:26 0:27:23

46 Vos Thibaut [3180]  estavar (66800) SEH 09/07  09:50:17 1:49:40 0:27:37

47 Coudié Yannick [3254]   () SEH 09/07  09:51:46 1:51:09 0:29:06

48 Krummenacker Theo [3094] Athle 66 Cabestany (66330) JUH 09/07  09:52:00 1:51:23 0:29:20

49 Noguere Jean-Francois [3125]  PERPIGNAN (66000) V1H 09/07  09:52:14 1:51:37 0:29:34

50 Cancel Frederic [3032]  saillagouse (66800) V1H 09/07  09:52:17 1:51:40 0:29:37

51 Robin Adrien [3154]  SAINT GEORGES D&#39;ORQUES (34680) ESH 09/07  09:52:54 1:52:17 0:30:14

52 Hainaut Matthieu [3083] Running 66 PERPIGNAN (66000) SEH 09/07  09:53:05 1:52:28 0:30:25

53 Prigent Francoiis [3143] Marc 34 MONTPELLIER (34000) V2H 09/07  09:53:16 1:52:39 0:30:36

54 Tanavelle Thierry [3212]   () V1H 09/07  09:53:29 1:52:52 0:30:49

55 Bourrel Benjamin [3026]  BOLQUERE (66210) SEH 09/07  09:53:59 1:53:22 0:31:19

56
Azalague Jean Marie [3010] Ass Athletique Sport Sante Des

Alberes  ()
V2H 09/07  09:54:26 1:53:49 0:31:46

57 Modat Anne [3117] Running 66 THUIR (66300) SEF 09/07  09:55:34 1:54:57 0:32:54

58 RouquaÏRol Guillaume [3160]  NARBONNE (11100) SEH 09/07  09:56:35 1:55:58 0:33:55

59 Ribere Hadrien [3150] Rac St Esteve baho (66000) V3H 09/07  09:56:41 1:56:04 0:34:01

60
Jimenez Xavier [3089] Club AtlèTic Montblanc BARBERà DE LA

CONCA (43422)
SEH 09/07  09:57:29 1:56:52 0:34:49

61 Humbert Vivian [3085]  AUDINCOURT (25400) SEH 09/07  09:57:44 1:57:07 0:35:04

62 Lanfrey Etienne [3200]   () V2H 09/07  09:58:19 1:57:42 0:35:39

63 Richardot StéPhanie [3151]  MARSEILLE (13007) SEF 09/07  09:58:20 1:57:43 0:35:40

64 Le Guern Frédéric [3216]   () V1H 09/07  09:58:24 1:57:47 0:35:44

65 Gare Franck [3077]  INZINZAC (56650) SEH 09/07  09:58:25 1:57:48 0:35:45

66 Lacau Bastien [3095] Bernicosto&#39; SOREZE (81540) SEH 09/07  09:59:10 1:58:33 0:36:30

67 Gobbo Florian [3222]   () SEH 09/07  09:59:11 1:58:34 0:36:31

68 Fried Steven [3072]  TOULOUSE (31400) SEH 09/07  09:59:19 1:58:42 0:36:39

69 Noulevalle Nina [3203]   () SEF 09/07  09:59:28 1:58:51 0:36:48

70
Adjiriou Dafri Fairouz [3002] Running 66 VILLENEUVE DE LA

RAHO (66180)
SEF 09/07  09:59:47 1:59:10 0:37:07

71 Garcia Richard [3171]  CORNEILLA LA RIVIèRE () V1H 09/07  09:59:49 1:59:12 0:37:09

72 Pavillon Romain [3131]  Perpignan (66000) SEH 09/07  09:59:50 1:59:13 0:37:10

73 Poujol CléMent [3141]  ST PIERRE DELS FORCATS (66210) SEH 09/07  09:59:52 1:59:15 0:37:12

74 Aubry Marc [3006]  CANOHES (66680) SEH 09/07  10:00:23 1:59:46 0:37:43

75 Magenti AuréLie [3106] Courir En UzèGe UZES (30700) SEF 09/07  10:00:27 1:59:50 0:37:47

76
Maydat Christophe [3113] Les 2 Tons Flingueurs PONTEILLA

(66300)
V2H 09/07  10:00:35 1:59:58 0:37:55

77 Baumard Maxime [3017]  Nantes (44100) SEH 09/07  10:00:37 2:00:00 0:37:57

78 Giraud Sébastien [3215]   () SEH 09/07  10:01:02 2:00:25 0:38:22

79 Grilleres Nicolas [3080]  quillan (11500) V2H 09/07  10:01:08 2:00:31 0:38:28

80 Raiffort GréGory [3146]  CANET (66140) SEH 09/07  10:01:23 2:00:46 0:38:43

81 Dauder Marc Anthony [3049]  font romeu (66120) V1H 09/07  10:01:53 2:01:16 0:39:13

82 Authier Miriane [3008]  ORLU (09110) SEF 09/07  10:02:18 2:01:41 0:39:38

83 Pastor Laura [3130]  Valcebollère (66340) SEF 09/07  10:02:21 2:01:44 0:39:41
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84 Savenier Jean Marc [3169] So Millau millau (12100) V2H 09/07  10:02:38 2:02:01 0:39:58

85 Gil Anthony [3079]  PALAJA (11570) V2H 09/07  10:02:45 2:02:08 0:40:05

86 Air Bounour Yolene [3189]   () ESF 09/07  10:03:04 2:02:27 0:40:24

87 Somerhausen Patrick [3192]   () V1H 09/07  10:03:18 2:02:41 0:40:38

88 Mechoud Sabrina [3115]  bolquere (66210) SEF 09/07  10:03:32 2:02:55 0:40:52

89 Masson Pierre-Eic [3111]  CANTELEU (76380) SEH 09/07  10:03:37 2:03:00 0:40:57

90 Estraagues Remy [3184] Assa Argeles  () CAH 09/07  10:04:25 2:03:48 0:41:45

91 Farres Gerald [3196]   () SEH 09/07  10:04:38 2:04:01 0:41:58

92 Voulalas Christophe [3181]  RIVESALTES (66600) V1H 09/07  10:05:23 2:04:46 0:42:43

93 Allier Florent [3003]  PORT VENDRES (66660) V1H 09/07  10:05:29 2:04:52 0:42:49

94 Dumoutiers Marc [3058]  PORT VENDRES (66660) V1H 09/07  10:06:07 2:05:30 0:43:27

95 Domec Jean-Michel [3182]   () V3H 09/07  10:06:40 2:06:03 0:44:00

96 Genard Isabelle [3078]  REIMS (51100) V2F 09/07  10:06:46 2:06:09 0:44:06

97 Vazia Cedric [3175]  BOLQUERE (66210) V1H 09/07  10:07:26 2:06:49 0:44:46

98
JiméNez FernáNdez Cristina JiméNez FernáNdez [3090]  Olivella

(08818)
SEF 09/07  10:07:34 2:06:57 0:44:54

99 Costa Frederic [3209]   () V1H 09/07  10:07:35 2:06:58 0:44:55

100 Le Vezu Gaelle [3100]  Perpignan (66100) SEF 09/07  10:07:48 2:07:11 0:45:08

101 Pascal Audrey [3127]  BAHO (66540) SEF 09/07  10:08:08 2:07:31 0:45:28

102 Bayonas Xavier [3018]  BAIXAS (66390) SEH 09/07  10:08:10 2:07:33 0:45:30

103 Rouquié Elodie [3161] FouléE Des 3 Quilles ESPERAZA (11260) SEF 09/07  10:08:19 2:07:42 0:45:39

104 Roelstraete Marjorie [3156] 3t (Team Trail Thuir) thuir (66300) V1F 09/07  10:08:21 2:07:44 0:45:41

105
Fesquet Magali [3069] Les Poumpils Du CabardèS

CARCASSONNE (11000)
SEF 09/07  10:08:24 2:07:47 0:45:44

106 Montanes  Myriam [3119]  Marly le roi (78160) V1F 09/07  10:08:29 2:07:52 0:45:49

107 Garandeau David [3202]   () SEH 09/07  10:08:44 2:08:07 0:46:04

108 Puech CéLine [3144]  VILLETELLE (34400) V1F 09/07  10:09:21 2:08:44 0:46:41

109
Grimalt Myriam [3081] Running 66 CANET EN ROUSSILLON

(66140)
V1F 09/07  10:09:25 2:08:48 0:46:45

110 Bonnel Aurore [3021] Tam Montady COLOMBIERS (34440) SEF 09/07  10:10:17 2:09:40 0:47:37

111 Baumard Fabien [3016]  ST JEAN DE BOISEAU (44640) SEH 09/07  10:11:07 2:10:30 0:48:27

112 Cachon Bernard. [3028]  ST GEOIRE EN VALDAINE (38620) V3H 09/07  10:11:13 2:10:36 0:48:33

113 Sauvage Michael [3201]   () SEH 09/07  10:11:17 2:10:40 0:48:37

114 Sauvage Michel [3204]   () V2H 09/07  10:11:19 2:10:42 0:48:39

115 Barande Jean [3258]   () V1H 09/07  10:11:35 2:10:58 0:48:55

116 Pech Philippe [3133]  BEZIERS (34500) V2H 09/07  10:11:57 2:11:20 0:49:17

117 Puysegur Laurent [3256]   () V1H 09/07  10:12:22 2:11:45 0:49:42

118 Gamez Diego [3074]  MONTPELLIER (34070) SEH 09/07  10:12:50 2:12:13 0:50:10

119 Cohadier Ingrid [3250]   () SEF 09/07  10:13:19 2:12:42 0:50:39

120 Manach Yohann [3109]  ESPIRA DE L&#39;AGLY (66600) V1H 09/07  10:13:22 2:12:45 0:50:42

121 Verdeil Damien [3176]  ST ESTèVE (66240) SEH 09/07  10:13:27 2:12:50 0:50:47

122 Capel  Florence [3034]  quillan (11500) SEF 09/07  10:13:43 2:13:06 0:51:03

123 Sarabando Doriane [3166] Running 66 PERPIGNAN (66100) SEF 09/07  10:13:51 2:13:14 0:51:11

124 Bares Phong Lan [3015]   () V2F 09/07  10:14:11 2:13:34 0:51:31

125 Rosee Laura [3207]   () SEF 09/07  10:14:14 2:13:37 0:51:34

126 Escourrou Loic [3062]  HOMPS (11200) ESH 09/07  10:14:21 2:13:44 0:51:41

127 Guichet Alice [3082]  canohes (66680) SEF 09/07  10:14:34 2:13:57 0:51:54

128 Sonia Sonia [3172] Sensacions Vilassar de Mar (08340) SEF 09/07  10:14:40 2:14:03 0:52:00

129 Tomas Glia [3208]   () SEF 09/07  10:15:24 2:14:47 0:52:44
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130 Pastion Sylvie [3129] Asl St Priest 07 VEYRAS (07000) V2F 09/07  10:17:44 2:17:07 0:55:04

131 Pastion Alain [3128] Asl St Priest 07 VEYRAS (07000) V2H 09/07  10:17:46 2:17:09 0:55:06

132 Dosil Bonmati Laia [3055] Besalú Cross OLOT (17800) SEF 09/07  10:17:48 2:17:11 0:55:08

133 Sarda Ingrid [3167] Assa SAINT ANDRE (66690) SEF 09/07  10:18:02 2:17:25 0:55:22

134 Mahieu Severine [3107] Esprit Nzture theza (66200) V1F 09/07  10:18:12 2:17:35 0:55:32

135 Forthin Helene [3197]   () SEF 09/07  10:18:24 2:17:47 0:55:44

136 Llense Pierre [3104]  POLLESTRES (66450) V3H 09/07  10:18:27 2:17:50 0:55:47

137 Pecheur Gwendaelle [3134]  CASTELNAU LE LEZ (34170) SEF 09/07  10:18:39 2:18:02 0:55:59

138 Payerne Reno [3132]  Bernin (38190) SEH 09/07  10:18:41 2:18:04 0:56:01

139
Sadurni Guirao Paqui [3162] Globaltrainer Team CANET DE MAR

(08360)
V1F 09/07  10:18:47 2:18:10 0:56:07

140
Felez Marta [3068] Globaltrainer Team VILASAR DE MAR

(08340)
V1F 09/07  10:18:48 2:18:11 0:56:08

141 Chauhan Subash [3039] Team Bernicosto&#39; SOREZE (81540) ESH 09/07  10:18:51 2:18:14 0:56:11

142 Seguin SéBastien [3170]  BéZIERS (34500) V1H 09/07  10:18:53 2:18:16 0:56:13

143 Dupuy François [3251]   () V1H 09/07  10:18:57 2:18:20 0:56:17

144 Colette Christelle [3045] Running 66 LATOUR BAS ELEN (66200) V1F 09/07  10:19:01 2:18:24 0:56:21

145 Bousquet Georges [3027] Running66 Perpignan (66000) V1H 09/07  10:19:02 2:18:25 0:56:22

146 Knafo Benjamin [3093]  NANTES (44000) SEH 09/07  10:19:06 2:18:29 0:56:26

147 Guillet Sandrine [3221]   () SEF 09/07  10:19:33 2:18:56 0:56:53

148 Calato Jason [3029]  PETIT-LANCY (1213) V1H 09/07  10:19:34 2:18:57 0:56:54

149 Roques William [3159]  CASTELNAU LE LEZ (34170) V1H 09/07  10:19:51 2:19:14 0:57:11

150 Diop Bamba [3053]  LYON (69006) SEH 09/07  10:19:59 2:19:22 0:57:19

151 Fabresse Audrey [3065]  Colomiers (31770) V1F 09/07  10:20:12 2:19:35 0:57:32

152 Poch Nicolas [3137]  PERPIGNAN (66000) SEH 09/07  10:20:40 2:20:03 0:58:00

153 Flory Robin [3070]  PERPIGNAN (66000) SEH 09/07  10:20:41 2:20:04 0:58:01

154 Malrieu Cedric [3108]  Pollestres (66450) SEH 09/07  10:20:47 2:20:10 0:58:07

155 Boulanger Christelle [3024]  TARGASONNE (66120) SEF 09/07  10:20:51 2:20:14 0:58:11

156 Chochon De La Touche Pascal [3041]  mont louis (66210) V2H 09/07  10:21:11 2:20:34 0:58:31

157 Mazza Georges [3114]  nissan lez ensèrune (34440) V4H 09/07  10:21:26 2:20:49 0:58:46

158
Romero Sergio [3158] Globaltrainer Team ST. ANDREU DE

LLAVANERES (08392)
V1H 09/07  10:21:41 2:21:04 0:59:01

159 Poletto Laetitia [3138] Trix Team MONTRICOUX (82800) SEF 09/07  10:21:42 2:21:05 0:59:02

160 Naberg Varo Nathalie [3121]  font romeu (66120) V2F 09/07  10:22:49 2:22:12 1:00:09

161
Balmes-Jack Corine [3013] Newburgh Dunes Running Club

ELLON (AB41 8AR)
V1F 09/07  10:23:54 2:23:17 1:01:14

162 Duplessi Justine [3059] Running 66 PERPIGNAN (66100) SEF 09/07  10:24:33 2:23:56 1:01:53

163 Icard Sophie [3087]  St georges d&#39;orques (34680) SEF 09/07  10:24:35 2:23:58 1:01:55

164 Cavalec Anthony [3037]  PERPIGNAN (66000) SEH 09/07  10:24:37 2:24:00 1:01:57

165 Dechonne Bernard [3183]   () V3H 09/07  10:24:51 2:24:14 1:02:11

166 Despolans Yann [3220]   () V1H 09/07  10:25:14 2:24:37 1:02:34

167 Denis Sarah [3051] Sporty&#39;S Life elne (66200) SEF 09/07  10:26:14 2:25:37 1:03:34

168 Bailly Kristel [3012]  Canohes (66680) SEF 09/07  10:26:18 2:25:41 1:03:38

169 Verlaine Lilian [3178] Ecla Albi BRENS (81600) V1H 09/07  10:26:50 2:26:13 1:04:10

170 Verlaine Gislaine [3177] Ecla Albi BRENS (81600) V1F 09/07  10:26:52 2:26:15 1:04:12

171 Boullot Julie [3025]  BAYEUX (14400) V1F 09/07  10:27:23 2:26:46 1:04:43

172 Perez Yohan [3136]  canohès (66680) SEH 09/07  10:27:48 2:27:11 1:05:08

173 Domergue Laurent [3195]   () V1H 09/07  10:28:02 2:27:25 1:05:22

174 Hernandez Isaac [3084] Ronde Ceretane vernet les bains (66820) V4H 09/07  10:28:18 2:27:41 1:05:38
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175 Pujadas Cedric [3194]   () SEH 09/07  10:28:40 2:28:03 1:06:00

176 Garcia Sophie [3257]   () V2F 09/07  10:29:03 2:28:26 1:06:23

177 Daude Rachel [3048] Running 66 ALENYA (66200) V1F 09/07  10:29:33 2:28:56 1:06:53

178
Arevalo Carlos [3005] Running 66 CANET EN ROUSSILLON

(66140)
V2H 09/07  10:29:35 2:28:58 1:06:55

179 Nifaut Corinne [3123] Running 66 PERPIGNAN (66100) V2F 09/07  10:29:36 2:28:59 1:06:56

180 Garcia Isabelle [3075] Rac SAINT ESTèVE (66240) V2F 09/07  10:30:13 2:29:36 1:07:33

181 Dupuis Line [3060]  PERPIGNAN (66000) V2F 09/07  10:30:56 2:30:19 1:08:16

182 Dumoutiers Anne-Laure [3057]  PORT VENDRES (66660) SEF 09/07  10:31:28 2:30:51 1:08:48

183 Alseda Jordi [3223]   () V1H 09/07  10:33:54 2:33:17 1:11:14

184 Sanchez Laura [3187]   () CAF 09/07  10:34:18 2:33:41 1:11:38

185 Bastoul Paul [3188]   () CAH 09/07  10:34:21 2:33:44 1:11:41

186 Levy Biau Douglas [3103]  MONTPELLIER (34090) SEH 09/07  10:34:36 2:33:59 1:11:56

187 Icard Guilhem [3086]  CASTELNAU LE LEZ (34170) SEH 09/07  10:34:37 2:34:00 1:11:57

188
Bonnafous Sala Martine [3020] Caroux Xtrail CESSENON SUR

ORB (34460)
V2F 09/07  10:34:51 2:34:14 1:12:11

189 Dalbigot Frederic [3047]  ST JUST (34400) V1H 09/07  10:34:53 2:34:16 1:12:13

190 Maurino Alain [3112]  Bouzigues (34140) V3H 09/07  10:35:21 2:34:44 1:12:41

191 Barbero AdàN Rafael [3014]  BARCELONA (08042) SEH 09/07  10:36:06 2:35:29 1:13:26

192 Espejo  Joan Manel [3064]  Barcelona (08017) V2H 09/07  10:39:14 2:38:37 1:16:34

193 Daude Anne [3186]   () V1F 09/07  10:43:54 2:43:17 1:21:14

194 Sanchez Sophie [3165] Assp Vergeze vergeze (30310) SEF 09/07  10:43:55 2:43:18 1:21:15

195 Alessandri Severine [3185]   () SEF 09/07  10:43:56 2:43:19 1:21:16

196 Caudron Laure [3036]  FONTANES (30250) V1F 09/07  10:43:56 2:43:19 1:21:16

197 Olive Jeanne [3126] Running 66 villeneuve de la raho (66180) V2F 09/07  10:44:40 2:44:03 1:22:00

198 Colas Corinne [3044] Running 66 PERPIGNAN (66000) V1F 09/07  10:44:41 2:44:04 1:22:01

199 De Biasi Gérard [3255]   () V3H 09/07  10:44:43 2:44:06 1:22:03

200 Domingo Maxime [3054]  Saint-Esteve (66240) SEH 09/07  10:47:22 2:46:45 1:24:42

201
Ducos Dominique [3056] Team Bernicosto&#39; SOREZE

(81540)
V2F 09/07  10:48:46 2:48:09 1:26:06

202 Pons Thierry [3140] 034458 Caroux X Trail ROQUBRUN (34460) V2H 09/07  10:48:49 2:48:12 1:26:09

203 Poujol Sylvie [3142]  TAUSSAC LA BILLIERE (34600) V2F 09/07  10:48:51 2:48:14 1:26:11

204 Calato Nadia [3030]  PETIT-LANCY (1213) SEF 09/07  10:51:00 2:50:23 1:28:20

205 Nelis Daniel [3122] Running66 joch (66320) V4H 09/07  10:55:02 2:54:25 1:32:22

206 Leclercq Odile [3101] Running66 Villeneuve la Rivière (66610) V2F 09/07  10:55:03 2:54:26 1:32:23

207 Ribere Danny [3149] Rac St Esteve baho (66000) V3F 09/07  10:55:44 2:55:07 1:33:04

208
Pelletier Jerome [3135] R.A.C St EstèVe CORNEILLA LA

RIVIèRE (66550)
V1H 09/07  10:55:46 2:55:09 1:33:06

209 Jarc Hervé [3088]  SAINT HILAIRE LA PALUD (79210) V3H 09/07  10:56:22 2:55:45 1:33:42

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michael GarcèS [3076]  11260 SEH

Isabelle Noguera [3124] Running 66 66280 V2F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Genthon Jonathan [3253]   () SEH 09/07  09:22:40 1:22:03  

2 Gabet Pascal [3199]   () SEH 09/07  09:24:29 1:23:52 0:01:49

3 Gea Jerome [3210]   () SEH 09/07  09:26:34 1:25:57 0:03:54

4 Maury Matis [3219]   () JUH 09/07  09:26:43 1:26:06 0:04:03

5 Sarda Sebastien [3168] La Castelnaudary castelnaudary (11400) V1H 09/07  09:30:30 1:29:53 0:07:50

6 Casals Toni [3213]   () V1H 09/07  09:30:42 1:30:05 0:08:02

7 Mouisset Christopher [3190]   () SEH 09/07  09:31:07 1:30:30 0:08:27

8 Pujol Llouet Pol [3191]   () JUH 09/07  09:32:15 1:31:38 0:09:35

9
Deysieu Sebastien [3052] Ass Athletique Sport Sante Des Alberes

 ()
SEH 09/07  09:34:00 1:33:23 0:11:20

10 Ringenbach Thomas [3152] A.C.Auch Marseillan (32170) JUH 09/07  09:34:53 1:34:16 0:12:13

11 Delbruel Alain [3050] Acnm VILLENEUVE LèS BèZIERS (34420) V3H 09/07  09:35:23 1:34:46 0:12:43

12 Bouyssé Jean-Baptiste [3218]   () SEH 09/07  09:35:34 1:34:57 0:12:54

13
Calderon SéBastien [3031] Les Extrapedestres 46 CAHORS

(46000)
V1H 09/07  09:36:07 1:35:30 0:13:27

14 Choquet RéMi [3042] Marc Montpellier (34080) V2H 09/07  09:36:14 1:35:37 0:13:34

15 Bordes Marc [3023]  font romeu (66120) SEH 09/07  09:36:25 1:35:48 0:13:45

16 Courtois Paul [3046]  BNAYULS SUR MER (66650) JUH 09/07  09:36:25 1:35:48 0:13:45

17 March Christian [3110]  elne (66200) SEH 09/07  09:37:01 1:36:24 0:14:21

18 Loubiere Julien [3198]   () SEH 09/07  09:37:05 1:36:28 0:14:25

19 Combalbert Julien [3211]   () SEH 09/07  09:38:00 1:37:23 0:15:20

20 Vignaud Chrsitian [3179] Upa66 perpignan (66000) V2H 09/07  09:38:43 1:38:06 0:16:03

21
Bonnet Ludovic [3022] Team Grammont PALAVAS-LES-FLOTS

(34250)
SEH 09/07  09:39:07 1:38:30 0:16:27

22 Tribillac  Nicolas [3259]   () SEH 09/07  09:39:17 1:38:40 0:16:37

23 Baez Thomas [3011]  Pennautier (11610) SEH 09/07  09:39:34 1:38:57 0:16:54

24 Esmouni Claire [3063] Team Kalenji  MONTPELLIER (34000) V1F 09/07  09:41:03 1:40:26 0:18:23

25 Rodriguez Jean-François [3214]   () SEH 09/07  09:41:08 1:40:31 0:18:28

26 Van Calster Wilfried [3174]  ESTAGEL (66310) V1H 09/07  09:41:26 1:40:49 0:18:46

27 Audibert Karoll [3007] Usn-Montpellier montpellier (34000) V1H 09/07  09:41:50 1:41:13 0:19:10

28 Gonzalez Llorenç [3286]   () V1H 09/07  09:41:57 1:41:20 0:19:17

29 Robert Remi [3193]   () SEH 09/07  09:42:10 1:41:33 0:19:30

30 Blanchet Rodolphe [3019]  FONT ROMEU (66120) SEH 09/07  09:43:13 1:42:36 0:20:33

31 Zverev Vasiey [3206]   () V2H 09/07  09:44:30 1:43:53 0:21:50

32 Robert Francis Yvon [3153] Team 12 RODEZ (12000) V3H 09/07  09:44:42 1:44:05 0:22:02

33 Le Nen Ludovic [3098]  PARIS (75018) SEH 09/07  09:44:58 1:44:21 0:22:18

34 Fradin Martin [3071]  MARMINIAC (46250) SEH 09/07  09:46:38 1:46:01 0:23:58

35
Azalague Basrien [3009] Ass Athletique Sport Sante Des Alberes 

()
SEH 09/07  09:46:56 1:46:19 0:24:16

36 Le Nen Samuel [3099]  SAILLAGOUSE (66800) SEH 09/07  09:47:06 1:46:29 0:24:26

37 Lemoine Nicolas [3102]  Fabregues (34690) SEH 09/07  09:47:23 1:46:46 0:24:43

38 Fabrier Loïc [3217]   () SEH 09/07  09:48:10 1:47:33 0:25:30

39 Le Floch Ronan [3097]  Baho (66540) SEH 09/07  09:48:47 1:48:10 0:26:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Mons Mathieu [3118]  DOUZENS (11700) ESH 09/07  09:49:01 1:48:24 0:26:21

41 Martinez Jeremy [3205]   () V1H 09/07  09:49:07 1:48:30 0:26:27

42 Salles BenoîT [3164] / Torreilles  (66440) V1H 09/07  09:49:39 1:49:02 0:26:59

43 FíGuls ÀLex [3073] Uem MATADEPERA (08230) SEH 09/07  09:49:52 1:49:15 0:27:12

44 Louis Christophe [3252]   () SEH 09/07  09:49:56 1:49:19 0:27:16

45 Vos Thibaut [3180]  estavar (66800) SEH 09/07  09:50:17 1:49:40 0:27:37

46 Coudié Yannick [3254]   () SEH 09/07  09:51:46 1:51:09 0:29:06

47 Krummenacker Theo [3094] Athle 66 Cabestany (66330) JUH 09/07  09:52:00 1:51:23 0:29:20

48 Noguere Jean-Francois [3125]  PERPIGNAN (66000) V1H 09/07  09:52:14 1:51:37 0:29:34

49 Cancel Frederic [3032]  saillagouse (66800) V1H 09/07  09:52:17 1:51:40 0:29:37

50 Robin Adrien [3154]  SAINT GEORGES D&#39;ORQUES (34680) ESH 09/07  09:52:54 1:52:17 0:30:14

51 Hainaut Matthieu [3083] Running 66 PERPIGNAN (66000) SEH 09/07  09:53:05 1:52:28 0:30:25

52 Prigent Francoiis [3143] Marc 34 MONTPELLIER (34000) V2H 09/07  09:53:16 1:52:39 0:30:36

53 Tanavelle Thierry [3212]   () V1H 09/07  09:53:29 1:52:52 0:30:49

54 Bourrel Benjamin [3026]  BOLQUERE (66210) SEH 09/07  09:53:59 1:53:22 0:31:19

55
Azalague Jean Marie [3010] Ass Athletique Sport Sante Des

Alberes  ()
V2H 09/07  09:54:26 1:53:49 0:31:46

56 RouquaÏRol Guillaume [3160]  NARBONNE (11100) SEH 09/07  09:56:35 1:55:58 0:33:55

57 Ribere Hadrien [3150] Rac St Esteve baho (66000) V3H 09/07  09:56:41 1:56:04 0:34:01

58
Jimenez Xavier [3089] Club AtlèTic Montblanc BARBERà DE LA

CONCA (43422)
SEH 09/07  09:57:29 1:56:52 0:34:49

59 Humbert Vivian [3085]  AUDINCOURT (25400) SEH 09/07  09:57:44 1:57:07 0:35:04

60 Lanfrey Etienne [3200]   () V2H 09/07  09:58:19 1:57:42 0:35:39

61 Le Guern Frédéric [3216]   () V1H 09/07  09:58:24 1:57:47 0:35:44

62 Gare Franck [3077]  INZINZAC (56650) SEH 09/07  09:58:25 1:57:48 0:35:45

63 Lacau Bastien [3095] Bernicosto&#39; SOREZE (81540) SEH 09/07  09:59:10 1:58:33 0:36:30

64 Gobbo Florian [3222]   () SEH 09/07  09:59:11 1:58:34 0:36:31

65 Fried Steven [3072]  TOULOUSE (31400) SEH 09/07  09:59:19 1:58:42 0:36:39

66 Garcia Richard [3171]  CORNEILLA LA RIVIèRE () V1H 09/07  09:59:49 1:59:12 0:37:09

67 Pavillon Romain [3131]  Perpignan (66000) SEH 09/07  09:59:50 1:59:13 0:37:10

68 Poujol CléMent [3141]  ST PIERRE DELS FORCATS (66210) SEH 09/07  09:59:52 1:59:15 0:37:12

69 Aubry Marc [3006]  CANOHES (66680) SEH 09/07  10:00:23 1:59:46 0:37:43

70
Maydat Christophe [3113] Les 2 Tons Flingueurs PONTEILLA

(66300)
V2H 09/07  10:00:35 1:59:58 0:37:55

71 Baumard Maxime [3017]  Nantes (44100) SEH 09/07  10:00:37 2:00:00 0:37:57

72 Giraud Sébastien [3215]   () SEH 09/07  10:01:02 2:00:25 0:38:22

73 Grilleres Nicolas [3080]  quillan (11500) V2H 09/07  10:01:08 2:00:31 0:38:28

74 Raiffort GréGory [3146]  CANET (66140) SEH 09/07  10:01:23 2:00:46 0:38:43

75 Dauder Marc Anthony [3049]  font romeu (66120) V1H 09/07  10:01:53 2:01:16 0:39:13

76 Savenier Jean Marc [3169] So Millau millau (12100) V2H 09/07  10:02:38 2:02:01 0:39:58

77 Gil Anthony [3079]  PALAJA (11570) V2H 09/07  10:02:45 2:02:08 0:40:05

78 Somerhausen Patrick [3192]   () V1H 09/07  10:03:18 2:02:41 0:40:38

79 Masson Pierre-Eic [3111]  CANTELEU (76380) SEH 09/07  10:03:37 2:03:00 0:40:57

80 Estraagues Remy [3184] Assa Argeles  () CAH 09/07  10:04:25 2:03:48 0:41:45

81 Farres Gerald [3196]   () SEH 09/07  10:04:38 2:04:01 0:41:58

82 Voulalas Christophe [3181]  RIVESALTES (66600) V1H 09/07  10:05:23 2:04:46 0:42:43

83 Allier Florent [3003]  PORT VENDRES (66660) V1H 09/07  10:05:29 2:04:52 0:42:49

84 Dumoutiers Marc [3058]  PORT VENDRES (66660) V1H 09/07  10:06:07 2:05:30 0:43:27

85 Domec Jean-Michel [3182]   () V3H 09/07  10:06:40 2:06:03 0:44:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Vazia Cedric [3175]  BOLQUERE (66210) V1H 09/07  10:07:26 2:06:49 0:44:46

87 Costa Frederic [3209]   () V1H 09/07  10:07:35 2:06:58 0:44:55

88 Bayonas Xavier [3018]  BAIXAS (66390) SEH 09/07  10:08:10 2:07:33 0:45:30

89 Garandeau David [3202]   () SEH 09/07  10:08:44 2:08:07 0:46:04

90 Baumard Fabien [3016]  ST JEAN DE BOISEAU (44640) SEH 09/07  10:11:07 2:10:30 0:48:27

91 Cachon Bernard. [3028]  ST GEOIRE EN VALDAINE (38620) V3H 09/07  10:11:13 2:10:36 0:48:33

92 Sauvage Michael [3201]   () SEH 09/07  10:11:17 2:10:40 0:48:37

93 Sauvage Michel [3204]   () V2H 09/07  10:11:19 2:10:42 0:48:39

94 Barande Jean [3258]   () V1H 09/07  10:11:35 2:10:58 0:48:55

95 Pech Philippe [3133]  BEZIERS (34500) V2H 09/07  10:11:57 2:11:20 0:49:17

96 Puysegur Laurent [3256]   () V1H 09/07  10:12:22 2:11:45 0:49:42

97 Gamez Diego [3074]  MONTPELLIER (34070) SEH 09/07  10:12:50 2:12:13 0:50:10

98 Manach Yohann [3109]  ESPIRA DE L&#39;AGLY (66600) V1H 09/07  10:13:22 2:12:45 0:50:42

99 Verdeil Damien [3176]  ST ESTèVE (66240) SEH 09/07  10:13:27 2:12:50 0:50:47

100 Escourrou Loic [3062]  HOMPS (11200) ESH 09/07  10:14:21 2:13:44 0:51:41

101 Pastion Alain [3128] Asl St Priest 07 VEYRAS (07000) V2H 09/07  10:17:46 2:17:09 0:55:06

102 Llense Pierre [3104]  POLLESTRES (66450) V3H 09/07  10:18:27 2:17:50 0:55:47

103 Payerne Reno [3132]  Bernin (38190) SEH 09/07  10:18:41 2:18:04 0:56:01

104 Chauhan Subash [3039] Team Bernicosto&#39; SOREZE (81540) ESH 09/07  10:18:51 2:18:14 0:56:11

105 Seguin SéBastien [3170]  BéZIERS (34500) V1H 09/07  10:18:53 2:18:16 0:56:13

106 Dupuy François [3251]   () V1H 09/07  10:18:57 2:18:20 0:56:17

107 Bousquet Georges [3027] Running66 Perpignan (66000) V1H 09/07  10:19:02 2:18:25 0:56:22

108 Knafo Benjamin [3093]  NANTES (44000) SEH 09/07  10:19:06 2:18:29 0:56:26

109 Calato Jason [3029]  PETIT-LANCY (1213) V1H 09/07  10:19:34 2:18:57 0:56:54

110 Roques William [3159]  CASTELNAU LE LEZ (34170) V1H 09/07  10:19:51 2:19:14 0:57:11

111 Diop Bamba [3053]  LYON (69006) SEH 09/07  10:19:59 2:19:22 0:57:19

112 Poch Nicolas [3137]  PERPIGNAN (66000) SEH 09/07  10:20:40 2:20:03 0:58:00

113 Flory Robin [3070]  PERPIGNAN (66000) SEH 09/07  10:20:41 2:20:04 0:58:01

114 Malrieu Cedric [3108]  Pollestres (66450) SEH 09/07  10:20:47 2:20:10 0:58:07

115 Chochon De La Touche Pascal [3041]  mont louis (66210) V2H 09/07  10:21:11 2:20:34 0:58:31

116 Mazza Georges [3114]  nissan lez ensèrune (34440) V4H 09/07  10:21:26 2:20:49 0:58:46

117
Romero Sergio [3158] Globaltrainer Team ST. ANDREU DE

LLAVANERES (08392)
V1H 09/07  10:21:41 2:21:04 0:59:01

118 Cavalec Anthony [3037]  PERPIGNAN (66000) SEH 09/07  10:24:37 2:24:00 1:01:57

119 Dechonne Bernard [3183]   () V3H 09/07  10:24:51 2:24:14 1:02:11

120 Despolans Yann [3220]   () V1H 09/07  10:25:14 2:24:37 1:02:34

121 Verlaine Lilian [3178] Ecla Albi BRENS (81600) V1H 09/07  10:26:50 2:26:13 1:04:10

122 Perez Yohan [3136]  canohès (66680) SEH 09/07  10:27:48 2:27:11 1:05:08

123 Domergue Laurent [3195]   () V1H 09/07  10:28:02 2:27:25 1:05:22

124 Hernandez Isaac [3084] Ronde Ceretane vernet les bains (66820) V4H 09/07  10:28:18 2:27:41 1:05:38

125 Pujadas Cedric [3194]   () SEH 09/07  10:28:40 2:28:03 1:06:00

126
Arevalo Carlos [3005] Running 66 CANET EN ROUSSILLON

(66140)
V2H 09/07  10:29:35 2:28:58 1:06:55

127 Alseda Jordi [3223]   () V1H 09/07  10:33:54 2:33:17 1:11:14

128 Bastoul Paul [3188]   () CAH 09/07  10:34:21 2:33:44 1:11:41

129 Levy Biau Douglas [3103]  MONTPELLIER (34090) SEH 09/07  10:34:36 2:33:59 1:11:56

130 Icard Guilhem [3086]  CASTELNAU LE LEZ (34170) SEH 09/07  10:34:37 2:34:00 1:11:57

131 Dalbigot Frederic [3047]  ST JUST (34400) V1H 09/07  10:34:53 2:34:16 1:12:13

132 Maurino Alain [3112]  Bouzigues (34140) V3H 09/07  10:35:21 2:34:44 1:12:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

133 Barbero AdàN Rafael [3014]  BARCELONA (08042) SEH 09/07  10:36:06 2:35:29 1:13:26

134 Espejo  Joan Manel [3064]  Barcelona (08017) V2H 09/07  10:39:14 2:38:37 1:16:34

135 De Biasi Gérard [3255]   () V3H 09/07  10:44:43 2:44:06 1:22:03

136 Domingo Maxime [3054]  Saint-Esteve (66240) SEH 09/07  10:47:22 2:46:45 1:24:42

137 Pons Thierry [3140] 034458 Caroux X Trail ROQUBRUN (34460) V2H 09/07  10:48:49 2:48:12 1:26:09

138 Nelis Daniel [3122] Running66 joch (66320) V4H 09/07  10:55:02 2:54:25 1:32:22

139
Pelletier Jerome [3135] R.A.C St EstèVe CORNEILLA LA

RIVIèRE (66550)
V1H 09/07  10:55:46 2:55:09 1:33:06

140 Jarc Hervé [3088]  SAINT HILAIRE LA PALUD (79210) V3H 09/07  10:56:22 2:55:45 1:33:42
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lucasson Aude [3105] Montpellier Athletic MéDiterranéE

MéTropole LA DIGNE D&#39;AVAL (11300)
SEF 09/07  09:50:03 1:49:26  

2 Modat Anne [3117] Running 66 THUIR (66300) SEF 09/07  09:55:34 1:54:57 0:05:31

3 Richardot StéPhanie [3151]  MARSEILLE (13007) SEF 09/07  09:58:20 1:57:43 0:08:17

4 Noulevalle Nina [3203]   () SEF 09/07  09:59:28 1:58:51 0:09:25

5
Adjiriou Dafri Fairouz [3002] Running 66 VILLENEUVE DE LA

RAHO (66180)
SEF 09/07  09:59:47 1:59:10 0:09:44

6 Magenti AuréLie [3106] Courir En UzèGe UZES (30700) SEF 09/07  10:00:27 1:59:50 0:10:24

7 Authier Miriane [3008]  ORLU (09110) SEF 09/07  10:02:18 2:01:41 0:12:15

8 Pastor Laura [3130]  Valcebollère (66340) SEF 09/07  10:02:21 2:01:44 0:12:18

9 Air Bounour Yolene [3189]   () ESF 09/07  10:03:04 2:02:27 0:13:01

10 Mechoud Sabrina [3115]  bolquere (66210) SEF 09/07  10:03:32 2:02:55 0:13:29

11 Genard Isabelle [3078]  REIMS (51100) V2F 09/07  10:06:46 2:06:09 0:16:43

12
JiméNez FernáNdez Cristina JiméNez FernáNdez [3090]  Olivella

(08818)
SEF 09/07  10:07:34 2:06:57 0:17:31

13 Le Vezu Gaelle [3100]  Perpignan (66100) SEF 09/07  10:07:48 2:07:11 0:17:45

14 Pascal Audrey [3127]  BAHO (66540) SEF 09/07  10:08:08 2:07:31 0:18:05

15 Rouquié Elodie [3161] FouléE Des 3 Quilles ESPERAZA (11260) SEF 09/07  10:08:19 2:07:42 0:18:16

16 Roelstraete Marjorie [3156] 3t (Team Trail Thuir) thuir (66300) V1F 09/07  10:08:21 2:07:44 0:18:18

17
Fesquet Magali [3069] Les Poumpils Du CabardèS

CARCASSONNE (11000)
SEF 09/07  10:08:24 2:07:47 0:18:21

18 Montanes  Myriam [3119]  Marly le roi (78160) V1F 09/07  10:08:29 2:07:52 0:18:26

19 Puech CéLine [3144]  VILLETELLE (34400) V1F 09/07  10:09:21 2:08:44 0:19:18

20
Grimalt Myriam [3081] Running 66 CANET EN ROUSSILLON

(66140)
V1F 09/07  10:09:25 2:08:48 0:19:22

21 Bonnel Aurore [3021] Tam Montady COLOMBIERS (34440) SEF 09/07  10:10:17 2:09:40 0:20:14

22 Cohadier Ingrid [3250]   () SEF 09/07  10:13:19 2:12:42 0:23:16

23 Capel  Florence [3034]  quillan (11500) SEF 09/07  10:13:43 2:13:06 0:23:40

24 Sarabando Doriane [3166] Running 66 PERPIGNAN (66100) SEF 09/07  10:13:51 2:13:14 0:23:48

25 Bares Phong Lan [3015]   () V2F 09/07  10:14:11 2:13:34 0:24:08

26 Rosee Laura [3207]   () SEF 09/07  10:14:14 2:13:37 0:24:11

27 Guichet Alice [3082]  canohes (66680) SEF 09/07  10:14:34 2:13:57 0:24:31

28 Sonia Sonia [3172] Sensacions Vilassar de Mar (08340) SEF 09/07  10:14:40 2:14:03 0:24:37

29 Tomas Glia [3208]   () SEF 09/07  10:15:24 2:14:47 0:25:21

30 Pastion Sylvie [3129] Asl St Priest 07 VEYRAS (07000) V2F 09/07  10:17:44 2:17:07 0:27:41

31 Dosil Bonmati Laia [3055] Besalú Cross OLOT (17800) SEF 09/07  10:17:48 2:17:11 0:27:45

32 Sarda Ingrid [3167] Assa SAINT ANDRE (66690) SEF 09/07  10:18:02 2:17:25 0:27:59

33 Mahieu Severine [3107] Esprit Nzture theza (66200) V1F 09/07  10:18:12 2:17:35 0:28:09

34 Forthin Helene [3197]   () SEF 09/07  10:18:24 2:17:47 0:28:21

35 Pecheur Gwendaelle [3134]  CASTELNAU LE LEZ (34170) SEF 09/07  10:18:39 2:18:02 0:28:36

36
Sadurni Guirao Paqui [3162] Globaltrainer Team CANET DE MAR

(08360)
V1F 09/07  10:18:47 2:18:10 0:28:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Felez Marta [3068] Globaltrainer Team VILASAR DE MAR

(08340)
V1F 09/07  10:18:48 2:18:11 0:28:45

38 Colette Christelle [3045] Running 66 LATOUR BAS ELEN (66200) V1F 09/07  10:19:01 2:18:24 0:28:58

39 Guillet Sandrine [3221]   () SEF 09/07  10:19:33 2:18:56 0:29:30

40 Fabresse Audrey [3065]  Colomiers (31770) V1F 09/07  10:20:12 2:19:35 0:30:09

41 Boulanger Christelle [3024]  TARGASONNE (66120) SEF 09/07  10:20:51 2:20:14 0:30:48

42 Poletto Laetitia [3138] Trix Team MONTRICOUX (82800) SEF 09/07  10:21:42 2:21:05 0:31:39

43 Naberg Varo Nathalie [3121]  font romeu (66120) V2F 09/07  10:22:49 2:22:12 0:32:46

44
Balmes-Jack Corine [3013] Newburgh Dunes Running Club

ELLON (AB41 8AR)
V1F 09/07  10:23:54 2:23:17 0:33:51

45 Duplessi Justine [3059] Running 66 PERPIGNAN (66100) SEF 09/07  10:24:33 2:23:56 0:34:30

46 Icard Sophie [3087]  St georges d&#39;orques (34680) SEF 09/07  10:24:35 2:23:58 0:34:32

47 Denis Sarah [3051] Sporty&#39;S Life elne (66200) SEF 09/07  10:26:14 2:25:37 0:36:11

48 Bailly Kristel [3012]  Canohes (66680) SEF 09/07  10:26:18 2:25:41 0:36:15

49 Verlaine Gislaine [3177] Ecla Albi BRENS (81600) V1F 09/07  10:26:52 2:26:15 0:36:49

50 Boullot Julie [3025]  BAYEUX (14400) V1F 09/07  10:27:23 2:26:46 0:37:20

51 Garcia Sophie [3257]   () V2F 09/07  10:29:03 2:28:26 0:39:00

52 Daude Rachel [3048] Running 66 ALENYA (66200) V1F 09/07  10:29:33 2:28:56 0:39:30

53 Nifaut Corinne [3123] Running 66 PERPIGNAN (66100) V2F 09/07  10:29:36 2:28:59 0:39:33

54 Garcia Isabelle [3075] Rac SAINT ESTèVE (66240) V2F 09/07  10:30:13 2:29:36 0:40:10

55 Dupuis Line [3060]  PERPIGNAN (66000) V2F 09/07  10:30:56 2:30:19 0:40:53

56 Dumoutiers Anne-Laure [3057]  PORT VENDRES (66660) SEF 09/07  10:31:28 2:30:51 0:41:25

57 Sanchez Laura [3187]   () CAF 09/07  10:34:18 2:33:41 0:44:15

58
Bonnafous Sala Martine [3020] Caroux Xtrail CESSENON SUR

ORB (34460)
V2F 09/07  10:34:51 2:34:14 0:44:48

59 Daude Anne [3186]   () V1F 09/07  10:43:54 2:43:17 0:53:51

60 Sanchez Sophie [3165] Assp Vergeze vergeze (30310) SEF 09/07  10:43:55 2:43:18 0:53:52

61 Alessandri Severine [3185]   () SEF 09/07  10:43:56 2:43:19 0:53:53

62 Caudron Laure [3036]  FONTANES (30250) V1F 09/07  10:43:56 2:43:19 0:53:53

63 Olive Jeanne [3126] Running 66 villeneuve de la raho (66180) V2F 09/07  10:44:40 2:44:03 0:54:37

64 Colas Corinne [3044] Running 66 PERPIGNAN (66000) V1F 09/07  10:44:41 2:44:04 0:54:38

65
Ducos Dominique [3056] Team Bernicosto&#39; SOREZE

(81540)
V2F 09/07  10:48:46 2:48:09 0:58:43

66 Poujol Sylvie [3142]  TAUSSAC LA BILLIERE (34600) V2F 09/07  10:48:51 2:48:14 0:58:48

67 Calato Nadia [3030]  PETIT-LANCY (1213) SEF 09/07  10:51:00 2:50:23 1:00:57

68 Leclercq Odile [3101] Running66 Villeneuve la Rivière (66610) V2F 09/07  10:55:03 2:54:26 1:05:00

69 Ribere Danny [3149] Rac St Esteve baho (66000) V3F 09/07  10:55:44 2:55:07 1:05:41
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Classement CAF

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sanchez Laura [3187]   () CAF 09/07  10:34:18 2:33:41  

Non classés CAF

12

http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Classement CAH

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Estraagues Remy [3184] Assa Argeles  () CAH 09/07  10:04:25 2:03:48  

2 Bastoul Paul [3188]   () CAH 09/07  10:34:21 2:33:44 0:29:56

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Air Bounour Yolene [3189]   () ESF 09/07  10:03:04 2:02:27  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mons Mathieu [3118]  DOUZENS (11700) ESH 09/07  09:49:01 1:48:24  

2 Robin Adrien [3154]  SAINT GEORGES D&#39;ORQUES (34680) ESH 09/07  09:52:54 1:52:17 0:03:53

3 Escourrou Loic [3062]  HOMPS (11200) ESH 09/07  10:14:21 2:13:44 0:25:20

4 Chauhan Subash [3039] Team Bernicosto&#39; SOREZE (81540) ESH 09/07  10:18:51 2:18:14 0:29:50

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maury Matis [3219]   () JUH 09/07  09:26:43 1:26:06  

2 Pujol Llouet Pol [3191]   () JUH 09/07  09:32:15 1:31:38 0:05:32

3 Ringenbach Thomas [3152] A.C.Auch Marseillan (32170) JUH 09/07  09:34:53 1:34:16 0:08:10

4 Courtois Paul [3046]  BNAYULS SUR MER (66650) JUH 09/07  09:36:25 1:35:48 0:09:42

5 Krummenacker Theo [3094] Athle 66 Cabestany (66330) JUH 09/07  09:52:00 1:51:23 0:25:17

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lucasson Aude [3105] Montpellier Athletic MéDiterranéE

MéTropole LA DIGNE D&#39;AVAL (11300)
SEF 09/07  09:50:03 1:49:26  

2 Modat Anne [3117] Running 66 THUIR (66300) SEF 09/07  09:55:34 1:54:57 0:05:31

3 Richardot StéPhanie [3151]  MARSEILLE (13007) SEF 09/07  09:58:20 1:57:43 0:08:17

4 Noulevalle Nina [3203]   () SEF 09/07  09:59:28 1:58:51 0:09:25

5
Adjiriou Dafri Fairouz [3002] Running 66 VILLENEUVE DE LA

RAHO (66180)
SEF 09/07  09:59:47 1:59:10 0:09:44

6 Magenti AuréLie [3106] Courir En UzèGe UZES (30700) SEF 09/07  10:00:27 1:59:50 0:10:24

7 Authier Miriane [3008]  ORLU (09110) SEF 09/07  10:02:18 2:01:41 0:12:15

8 Pastor Laura [3130]  Valcebollère (66340) SEF 09/07  10:02:21 2:01:44 0:12:18

9 Mechoud Sabrina [3115]  bolquere (66210) SEF 09/07  10:03:32 2:02:55 0:13:29

10
JiméNez FernáNdez Cristina JiméNez FernáNdez [3090]  Olivella

(08818)
SEF 09/07  10:07:34 2:06:57 0:17:31

11 Le Vezu Gaelle [3100]  Perpignan (66100) SEF 09/07  10:07:48 2:07:11 0:17:45

12 Pascal Audrey [3127]  BAHO (66540) SEF 09/07  10:08:08 2:07:31 0:18:05

13 Rouquié Elodie [3161] FouléE Des 3 Quilles ESPERAZA (11260) SEF 09/07  10:08:19 2:07:42 0:18:16

14
Fesquet Magali [3069] Les Poumpils Du CabardèS

CARCASSONNE (11000)
SEF 09/07  10:08:24 2:07:47 0:18:21

15 Bonnel Aurore [3021] Tam Montady COLOMBIERS (34440) SEF 09/07  10:10:17 2:09:40 0:20:14

16 Cohadier Ingrid [3250]   () SEF 09/07  10:13:19 2:12:42 0:23:16

17 Capel  Florence [3034]  quillan (11500) SEF 09/07  10:13:43 2:13:06 0:23:40

18 Sarabando Doriane [3166] Running 66 PERPIGNAN (66100) SEF 09/07  10:13:51 2:13:14 0:23:48

19 Rosee Laura [3207]   () SEF 09/07  10:14:14 2:13:37 0:24:11

20 Guichet Alice [3082]  canohes (66680) SEF 09/07  10:14:34 2:13:57 0:24:31

21 Sonia Sonia [3172] Sensacions Vilassar de Mar (08340) SEF 09/07  10:14:40 2:14:03 0:24:37

22 Tomas Glia [3208]   () SEF 09/07  10:15:24 2:14:47 0:25:21

23 Dosil Bonmati Laia [3055] Besalú Cross OLOT (17800) SEF 09/07  10:17:48 2:17:11 0:27:45

24 Sarda Ingrid [3167] Assa SAINT ANDRE (66690) SEF 09/07  10:18:02 2:17:25 0:27:59

25 Forthin Helene [3197]   () SEF 09/07  10:18:24 2:17:47 0:28:21

26 Pecheur Gwendaelle [3134]  CASTELNAU LE LEZ (34170) SEF 09/07  10:18:39 2:18:02 0:28:36

27 Guillet Sandrine [3221]   () SEF 09/07  10:19:33 2:18:56 0:29:30

28 Boulanger Christelle [3024]  TARGASONNE (66120) SEF 09/07  10:20:51 2:20:14 0:30:48

29 Poletto Laetitia [3138] Trix Team MONTRICOUX (82800) SEF 09/07  10:21:42 2:21:05 0:31:39

30 Duplessi Justine [3059] Running 66 PERPIGNAN (66100) SEF 09/07  10:24:33 2:23:56 0:34:30

31 Icard Sophie [3087]  St georges d&#39;orques (34680) SEF 09/07  10:24:35 2:23:58 0:34:32

32 Denis Sarah [3051] Sporty&#39;S Life elne (66200) SEF 09/07  10:26:14 2:25:37 0:36:11

33 Bailly Kristel [3012]  Canohes (66680) SEF 09/07  10:26:18 2:25:41 0:36:15

34 Dumoutiers Anne-Laure [3057]  PORT VENDRES (66660) SEF 09/07  10:31:28 2:30:51 0:41:25

35 Sanchez Sophie [3165] Assp Vergeze vergeze (30310) SEF 09/07  10:43:55 2:43:18 0:53:52

36 Alessandri Severine [3185]   () SEF 09/07  10:43:56 2:43:19 0:53:53

37 Calato Nadia [3030]  PETIT-LANCY (1213) SEF 09/07  10:51:00 2:50:23 1:00:57

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Genthon Jonathan [3253]   () SEH 09/07  09:22:40 1:22:03  

2 Gabet Pascal [3199]   () SEH 09/07  09:24:29 1:23:52 0:01:49

3 Gea Jerome [3210]   () SEH 09/07  09:26:34 1:25:57 0:03:54

4 Mouisset Christopher [3190]   () SEH 09/07  09:31:07 1:30:30 0:08:27

5
Deysieu Sebastien [3052] Ass Athletique Sport Sante Des Alberes

 ()
SEH 09/07  09:34:00 1:33:23 0:11:20

6 Bouyssé Jean-Baptiste [3218]   () SEH 09/07  09:35:34 1:34:57 0:12:54

7 Bordes Marc [3023]  font romeu (66120) SEH 09/07  09:36:25 1:35:48 0:13:45

8 March Christian [3110]  elne (66200) SEH 09/07  09:37:01 1:36:24 0:14:21

9 Loubiere Julien [3198]   () SEH 09/07  09:37:05 1:36:28 0:14:25

10 Combalbert Julien [3211]   () SEH 09/07  09:38:00 1:37:23 0:15:20

11
Bonnet Ludovic [3022] Team Grammont PALAVAS-LES-FLOTS

(34250)
SEH 09/07  09:39:07 1:38:30 0:16:27

12 Tribillac  Nicolas [3259]   () SEH 09/07  09:39:17 1:38:40 0:16:37

13 Baez Thomas [3011]  Pennautier (11610) SEH 09/07  09:39:34 1:38:57 0:16:54

14 Rodriguez Jean-François [3214]   () SEH 09/07  09:41:08 1:40:31 0:18:28

15 Robert Remi [3193]   () SEH 09/07  09:42:10 1:41:33 0:19:30

16 Blanchet Rodolphe [3019]  FONT ROMEU (66120) SEH 09/07  09:43:13 1:42:36 0:20:33

17 Le Nen Ludovic [3098]  PARIS (75018) SEH 09/07  09:44:58 1:44:21 0:22:18

18 Fradin Martin [3071]  MARMINIAC (46250) SEH 09/07  09:46:38 1:46:01 0:23:58

19
Azalague Basrien [3009] Ass Athletique Sport Sante Des Alberes 

()
SEH 09/07  09:46:56 1:46:19 0:24:16

20 Le Nen Samuel [3099]  SAILLAGOUSE (66800) SEH 09/07  09:47:06 1:46:29 0:24:26

21 Lemoine Nicolas [3102]  Fabregues (34690) SEH 09/07  09:47:23 1:46:46 0:24:43

22 Fabrier Loïc [3217]   () SEH 09/07  09:48:10 1:47:33 0:25:30

23 Le Floch Ronan [3097]  Baho (66540) SEH 09/07  09:48:47 1:48:10 0:26:07

24 FíGuls ÀLex [3073] Uem MATADEPERA (08230) SEH 09/07  09:49:52 1:49:15 0:27:12

25 Louis Christophe [3252]   () SEH 09/07  09:49:56 1:49:19 0:27:16

26 Vos Thibaut [3180]  estavar (66800) SEH 09/07  09:50:17 1:49:40 0:27:37

27 Coudié Yannick [3254]   () SEH 09/07  09:51:46 1:51:09 0:29:06

28 Hainaut Matthieu [3083] Running 66 PERPIGNAN (66000) SEH 09/07  09:53:05 1:52:28 0:30:25

29 Bourrel Benjamin [3026]  BOLQUERE (66210) SEH 09/07  09:53:59 1:53:22 0:31:19

30 RouquaÏRol Guillaume [3160]  NARBONNE (11100) SEH 09/07  09:56:35 1:55:58 0:33:55

31
Jimenez Xavier [3089] Club AtlèTic Montblanc BARBERà DE LA

CONCA (43422)
SEH 09/07  09:57:29 1:56:52 0:34:49

32 Humbert Vivian [3085]  AUDINCOURT (25400) SEH 09/07  09:57:44 1:57:07 0:35:04

33 Gare Franck [3077]  INZINZAC (56650) SEH 09/07  09:58:25 1:57:48 0:35:45

34 Lacau Bastien [3095] Bernicosto&#39; SOREZE (81540) SEH 09/07  09:59:10 1:58:33 0:36:30

35 Gobbo Florian [3222]   () SEH 09/07  09:59:11 1:58:34 0:36:31

36 Fried Steven [3072]  TOULOUSE (31400) SEH 09/07  09:59:19 1:58:42 0:36:39

37 Pavillon Romain [3131]  Perpignan (66000) SEH 09/07  09:59:50 1:59:13 0:37:10

38 Poujol CléMent [3141]  ST PIERRE DELS FORCATS (66210) SEH 09/07  09:59:52 1:59:15 0:37:12

39 Aubry Marc [3006]  CANOHES (66680) SEH 09/07  10:00:23 1:59:46 0:37:43

18

http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Baumard Maxime [3017]  Nantes (44100) SEH 09/07  10:00:37 2:00:00 0:37:57

41 Giraud Sébastien [3215]   () SEH 09/07  10:01:02 2:00:25 0:38:22

42 Raiffort GréGory [3146]  CANET (66140) SEH 09/07  10:01:23 2:00:46 0:38:43

43 Masson Pierre-Eic [3111]  CANTELEU (76380) SEH 09/07  10:03:37 2:03:00 0:40:57

44 Farres Gerald [3196]   () SEH 09/07  10:04:38 2:04:01 0:41:58

45 Bayonas Xavier [3018]  BAIXAS (66390) SEH 09/07  10:08:10 2:07:33 0:45:30

46 Garandeau David [3202]   () SEH 09/07  10:08:44 2:08:07 0:46:04

47 Baumard Fabien [3016]  ST JEAN DE BOISEAU (44640) SEH 09/07  10:11:07 2:10:30 0:48:27

48 Sauvage Michael [3201]   () SEH 09/07  10:11:17 2:10:40 0:48:37

49 Gamez Diego [3074]  MONTPELLIER (34070) SEH 09/07  10:12:50 2:12:13 0:50:10

50 Verdeil Damien [3176]  ST ESTèVE (66240) SEH 09/07  10:13:27 2:12:50 0:50:47

51 Payerne Reno [3132]  Bernin (38190) SEH 09/07  10:18:41 2:18:04 0:56:01

52 Knafo Benjamin [3093]  NANTES (44000) SEH 09/07  10:19:06 2:18:29 0:56:26

53 Diop Bamba [3053]  LYON (69006) SEH 09/07  10:19:59 2:19:22 0:57:19

54 Poch Nicolas [3137]  PERPIGNAN (66000) SEH 09/07  10:20:40 2:20:03 0:58:00

55 Flory Robin [3070]  PERPIGNAN (66000) SEH 09/07  10:20:41 2:20:04 0:58:01

56 Malrieu Cedric [3108]  Pollestres (66450) SEH 09/07  10:20:47 2:20:10 0:58:07

57 Cavalec Anthony [3037]  PERPIGNAN (66000) SEH 09/07  10:24:37 2:24:00 1:01:57

58 Perez Yohan [3136]  canohès (66680) SEH 09/07  10:27:48 2:27:11 1:05:08

59 Pujadas Cedric [3194]   () SEH 09/07  10:28:40 2:28:03 1:06:00

60 Levy Biau Douglas [3103]  MONTPELLIER (34090) SEH 09/07  10:34:36 2:33:59 1:11:56

61 Icard Guilhem [3086]  CASTELNAU LE LEZ (34170) SEH 09/07  10:34:37 2:34:00 1:11:57

62 Barbero AdàN Rafael [3014]  BARCELONA (08042) SEH 09/07  10:36:06 2:35:29 1:13:26

63 Domingo Maxime [3054]  Saint-Esteve (66240) SEH 09/07  10:47:22 2:46:45 1:24:42

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michael GarcèS [3076]  11260 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Esmouni Claire [3063] Team Kalenji  MONTPELLIER (34000) V1F 09/07  09:41:03 1:40:26  

2 Roelstraete Marjorie [3156] 3t (Team Trail Thuir) thuir (66300) V1F 09/07  10:08:21 2:07:44 0:27:18

3 Montanes  Myriam [3119]  Marly le roi (78160) V1F 09/07  10:08:29 2:07:52 0:27:26

4 Puech CéLine [3144]  VILLETELLE (34400) V1F 09/07  10:09:21 2:08:44 0:28:18

5
Grimalt Myriam [3081] Running 66 CANET EN ROUSSILLON

(66140)
V1F 09/07  10:09:25 2:08:48 0:28:22

6 Mahieu Severine [3107] Esprit Nzture theza (66200) V1F 09/07  10:18:12 2:17:35 0:37:09

7
Sadurni Guirao Paqui [3162] Globaltrainer Team CANET DE MAR

(08360)
V1F 09/07  10:18:47 2:18:10 0:37:44

8
Felez Marta [3068] Globaltrainer Team VILASAR DE MAR

(08340)
V1F 09/07  10:18:48 2:18:11 0:37:45

9 Colette Christelle [3045] Running 66 LATOUR BAS ELEN (66200) V1F 09/07  10:19:01 2:18:24 0:37:58

10 Fabresse Audrey [3065]  Colomiers (31770) V1F 09/07  10:20:12 2:19:35 0:39:09

11
Balmes-Jack Corine [3013] Newburgh Dunes Running Club

ELLON (AB41 8AR)
V1F 09/07  10:23:54 2:23:17 0:42:51

12 Verlaine Gislaine [3177] Ecla Albi BRENS (81600) V1F 09/07  10:26:52 2:26:15 0:45:49

13 Boullot Julie [3025]  BAYEUX (14400) V1F 09/07  10:27:23 2:26:46 0:46:20

14 Daude Rachel [3048] Running 66 ALENYA (66200) V1F 09/07  10:29:33 2:28:56 0:48:30

15 Daude Anne [3186]   () V1F 09/07  10:43:54 2:43:17 1:02:51

16 Caudron Laure [3036]  FONTANES (30250) V1F 09/07  10:43:56 2:43:19 1:02:53

17 Colas Corinne [3044] Running 66 PERPIGNAN (66000) V1F 09/07  10:44:41 2:44:04 1:03:38

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sarda Sebastien [3168] La Castelnaudary castelnaudary (11400) V1H 09/07  09:30:30 1:29:53  

2 Casals Toni [3213]   () V1H 09/07  09:30:42 1:30:05 0:00:12

3
Calderon SéBastien [3031] Les Extrapedestres 46 CAHORS

(46000)
V1H 09/07  09:36:07 1:35:30 0:05:37

4 Van Calster Wilfried [3174]  ESTAGEL (66310) V1H 09/07  09:41:26 1:40:49 0:10:56

5 Audibert Karoll [3007] Usn-Montpellier montpellier (34000) V1H 09/07  09:41:50 1:41:13 0:11:20

6 Gonzalez Llorenç [3286]   () V1H 09/07  09:41:57 1:41:20 0:11:27

7 Martinez Jeremy [3205]   () V1H 09/07  09:49:07 1:48:30 0:18:37

8 Salles BenoîT [3164] / Torreilles  (66440) V1H 09/07  09:49:39 1:49:02 0:19:09

9 Noguere Jean-Francois [3125]  PERPIGNAN (66000) V1H 09/07  09:52:14 1:51:37 0:21:44

10 Cancel Frederic [3032]  saillagouse (66800) V1H 09/07  09:52:17 1:51:40 0:21:47

11 Tanavelle Thierry [3212]   () V1H 09/07  09:53:29 1:52:52 0:22:59

12 Le Guern Frédéric [3216]   () V1H 09/07  09:58:24 1:57:47 0:27:54

13 Garcia Richard [3171]  CORNEILLA LA RIVIèRE () V1H 09/07  09:59:49 1:59:12 0:29:19

14 Dauder Marc Anthony [3049]  font romeu (66120) V1H 09/07  10:01:53 2:01:16 0:31:23

15 Somerhausen Patrick [3192]   () V1H 09/07  10:03:18 2:02:41 0:32:48

16 Voulalas Christophe [3181]  RIVESALTES (66600) V1H 09/07  10:05:23 2:04:46 0:34:53

17 Allier Florent [3003]  PORT VENDRES (66660) V1H 09/07  10:05:29 2:04:52 0:34:59

18 Dumoutiers Marc [3058]  PORT VENDRES (66660) V1H 09/07  10:06:07 2:05:30 0:35:37

19 Vazia Cedric [3175]  BOLQUERE (66210) V1H 09/07  10:07:26 2:06:49 0:36:56

20 Costa Frederic [3209]   () V1H 09/07  10:07:35 2:06:58 0:37:05

21 Barande Jean [3258]   () V1H 09/07  10:11:35 2:10:58 0:41:05

22 Puysegur Laurent [3256]   () V1H 09/07  10:12:22 2:11:45 0:41:52

23 Manach Yohann [3109]  ESPIRA DE L&#39;AGLY (66600) V1H 09/07  10:13:22 2:12:45 0:42:52

24 Seguin SéBastien [3170]  BéZIERS (34500) V1H 09/07  10:18:53 2:18:16 0:48:23

25 Dupuy François [3251]   () V1H 09/07  10:18:57 2:18:20 0:48:27

26 Bousquet Georges [3027] Running66 Perpignan (66000) V1H 09/07  10:19:02 2:18:25 0:48:32

27 Calato Jason [3029]  PETIT-LANCY (1213) V1H 09/07  10:19:34 2:18:57 0:49:04

28 Roques William [3159]  CASTELNAU LE LEZ (34170) V1H 09/07  10:19:51 2:19:14 0:49:21

29
Romero Sergio [3158] Globaltrainer Team ST. ANDREU DE

LLAVANERES (08392)
V1H 09/07  10:21:41 2:21:04 0:51:11

30 Despolans Yann [3220]   () V1H 09/07  10:25:14 2:24:37 0:54:44

31 Verlaine Lilian [3178] Ecla Albi BRENS (81600) V1H 09/07  10:26:50 2:26:13 0:56:20

32 Domergue Laurent [3195]   () V1H 09/07  10:28:02 2:27:25 0:57:32

33 Alseda Jordi [3223]   () V1H 09/07  10:33:54 2:33:17 1:03:24

34 Dalbigot Frederic [3047]  ST JUST (34400) V1H 09/07  10:34:53 2:34:16 1:04:23

35
Pelletier Jerome [3135] R.A.C St EstèVe CORNEILLA LA

RIVIèRE (66550)
V1H 09/07  10:55:46 2:55:09 1:25:16

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Genard Isabelle [3078]  REIMS (51100) V2F 09/07  10:06:46 2:06:09  

2 Bares Phong Lan [3015]   () V2F 09/07  10:14:11 2:13:34 0:07:25

3 Pastion Sylvie [3129] Asl St Priest 07 VEYRAS (07000) V2F 09/07  10:17:44 2:17:07 0:10:58

4 Naberg Varo Nathalie [3121]  font romeu (66120) V2F 09/07  10:22:49 2:22:12 0:16:03

5 Garcia Sophie [3257]   () V2F 09/07  10:29:03 2:28:26 0:22:17

6 Nifaut Corinne [3123] Running 66 PERPIGNAN (66100) V2F 09/07  10:29:36 2:28:59 0:22:50

7 Garcia Isabelle [3075] Rac SAINT ESTèVE (66240) V2F 09/07  10:30:13 2:29:36 0:23:27

8 Dupuis Line [3060]  PERPIGNAN (66000) V2F 09/07  10:30:56 2:30:19 0:24:10

9
Bonnafous Sala Martine [3020] Caroux Xtrail CESSENON SUR

ORB (34460)
V2F 09/07  10:34:51 2:34:14 0:28:05

10 Olive Jeanne [3126] Running 66 villeneuve de la raho (66180) V2F 09/07  10:44:40 2:44:03 0:37:54

11
Ducos Dominique [3056] Team Bernicosto&#39; SOREZE

(81540)
V2F 09/07  10:48:46 2:48:09 0:42:00

12 Poujol Sylvie [3142]  TAUSSAC LA BILLIERE (34600) V2F 09/07  10:48:51 2:48:14 0:42:05

13 Leclercq Odile [3101] Running66 Villeneuve la Rivière (66610) V2F 09/07  10:55:03 2:54:26 0:48:17

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Isabelle Noguera [3124] Running 66 66280 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Choquet RéMi [3042] Marc Montpellier (34080) V2H 09/07  09:36:14 1:35:37  

2 Vignaud Chrsitian [3179] Upa66 perpignan (66000) V2H 09/07  09:38:43 1:38:06 0:02:29

3 Zverev Vasiey [3206]   () V2H 09/07  09:44:30 1:43:53 0:08:16

4 Prigent Francoiis [3143] Marc 34 MONTPELLIER (34000) V2H 09/07  09:53:16 1:52:39 0:17:02

5
Azalague Jean Marie [3010] Ass Athletique Sport Sante Des

Alberes  ()
V2H 09/07  09:54:26 1:53:49 0:18:12

6 Lanfrey Etienne [3200]   () V2H 09/07  09:58:19 1:57:42 0:22:05

7
Maydat Christophe [3113] Les 2 Tons Flingueurs PONTEILLA

(66300)
V2H 09/07  10:00:35 1:59:58 0:24:21

8 Grilleres Nicolas [3080]  quillan (11500) V2H 09/07  10:01:08 2:00:31 0:24:54

9 Savenier Jean Marc [3169] So Millau millau (12100) V2H 09/07  10:02:38 2:02:01 0:26:24

10 Gil Anthony [3079]  PALAJA (11570) V2H 09/07  10:02:45 2:02:08 0:26:31

11 Sauvage Michel [3204]   () V2H 09/07  10:11:19 2:10:42 0:35:05

12 Pech Philippe [3133]  BEZIERS (34500) V2H 09/07  10:11:57 2:11:20 0:35:43

13 Pastion Alain [3128] Asl St Priest 07 VEYRAS (07000) V2H 09/07  10:17:46 2:17:09 0:41:32

14 Chochon De La Touche Pascal [3041]  mont louis (66210) V2H 09/07  10:21:11 2:20:34 0:44:57

15
Arevalo Carlos [3005] Running 66 CANET EN ROUSSILLON

(66140)
V2H 09/07  10:29:35 2:28:58 0:53:21

16 Espejo  Joan Manel [3064]  Barcelona (08017) V2H 09/07  10:39:14 2:38:37 1:03:00

17 Pons Thierry [3140] 034458 Caroux X Trail ROQUBRUN (34460) V2H 09/07  10:48:49 2:48:12 1:12:35

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ribere Danny [3149] Rac St Esteve baho (66000) V3F 09/07  10:55:44 2:55:07  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delbruel Alain [3050] Acnm VILLENEUVE LèS BèZIERS (34420) V3H 09/07  09:35:23 1:34:46  

2 Robert Francis Yvon [3153] Team 12 RODEZ (12000) V3H 09/07  09:44:42 1:44:05 0:09:19

3 Ribere Hadrien [3150] Rac St Esteve baho (66000) V3H 09/07  09:56:41 1:56:04 0:21:18

4 Domec Jean-Michel [3182]   () V3H 09/07  10:06:40 2:06:03 0:31:17

5 Cachon Bernard. [3028]  ST GEOIRE EN VALDAINE (38620) V3H 09/07  10:11:13 2:10:36 0:35:50

6 Llense Pierre [3104]  POLLESTRES (66450) V3H 09/07  10:18:27 2:17:50 0:43:04

7 Dechonne Bernard [3183]   () V3H 09/07  10:24:51 2:24:14 0:49:28

8 Maurino Alain [3112]  Bouzigues (34140) V3H 09/07  10:35:21 2:34:44 0:59:58

9 De Biasi Gérard [3255]   () V3H 09/07  10:44:43 2:44:06 1:09:20

10 Jarc Hervé [3088]  SAINT HILAIRE LA PALUD (79210) V3H 09/07  10:56:22 2:55:45 1:20:59

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 17   D+: 900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazza Georges [3114]  nissan lez ensèrune (34440) V4H 09/07  10:21:26 2:20:49  

2 Hernandez Isaac [3084] Ronde Ceretane vernet les bains (66820) V4H 09/07  10:28:18 2:27:41 0:06:52

3 Nelis Daniel [3122] Running66 joch (66320) V4H 09/07  10:55:02 2:54:25 0:33:36

Non classés V4H
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